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Wałcz, 13.09.2024 r. 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Gmina Wałcz 
ul. Dąbrowskiego 8 
78-600 Wałcz 
 
 

https://plarformazakupowa.pl/pn/gminawalcz 
 
 
 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIA TRESCI SWZ 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. 
Szwecja, gm. Wałcz” 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2023.1605 tj.), Zamawiający – Gmina Wałcz przekazuje treść wniosków o wyjaśnienia treści SWZ 
i udzielone wyjaśnienia. 
 
 
Pytanie 1 
Czy stacja transformatorowa jest własnością Zamawiającego czy zakładu energetycznego? Załączona umowa 
na dostawę energii elektrycznej w pełni tego nie precyzuje. 
Odpowiedź: 
Stacja transformatorowa jest własnością zakładu energetycznego. 
 
Pytanie 2 
Z umowy z zakładem energetycznym wynika, że moc umowna wynosi 27kW. Czy moc umowna równa się 
mocy przyłączeniowej określonej w warunkach? 
Odpowiedź: 
zamawiający nie posiada dokumentacji archiwalnej. Uzyskanie wszystkich niezbędnych uzgodnień i decyzji 
leży po stronie wykonawcy 
 
Pytanie 3 
Prosiłbym o udostępnienie aktualnego układu zasilania Oczyszczalni zawierającego informacji o mocy 
transformatora oraz linii zasilającej Oczyszczalnię. 
Odpowiedź: 
zamawiający nie posiada dokumentacji archiwalnej. Uzyskanie wszystkich niezbędnych uzgodnień i decyzji 
leży po stronie wykonawcy 
 
Pytanie 4 
Dzień dobry, 
w związku z zamiarem przystąpienia do ww. postępowania i rozbieżnościami występującymi między 
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ogłoszeniem a SWZ prosimy o wyjaśnienie jak jest termin składania ofert 19 czy 20.09? 
Jednocześnie w związku z wydłużonym czasem oczekiwania na oferty dostawców prosimy o przesunięcie 
terminu składania ofert o 10 dni. 
Zmiany w tym zakresie pozwolą na złożenie oferty przez większą liczbę potencjalnych wykonawców. 
Odpowiedź: 
Poprawny termin składania ofert to 20.09.2024 r. 
Jednocześnie Zamawiający częściowo przychyla się do wniosku i ustala nowy termin złożenia ofert na dzień 
27.09.2024 r. godz. 08:00. 
 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
Zamawiający zmienia zapis umieszczony w rozdziałach: 
 
XVIII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. 
Było: 
1. Ofertę należy złożyć na Platformie do dnia  19.09.2024 r.  do godziny 8:00. 
2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert w dniu 19.09.2024 r. 
o godzinie 08:30. 
Jest: 
1. Ofertę należy złożyć na Platformie do dnia  27.09.2024 r.  do godziny 8:00. 
2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert w dniu 27.09.2024 r. 
o godzinie 08:30. 
 
XIV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
Było: 
1. Termin związania oferta wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 
terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż 
termin związania oferta upływa w dniu 19.10.2024 r. 
Jest: 
1. Termin związania oferta wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 
terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż 
termin związania oferta upływa w dniu 26.10.2024 r. 
 
XX. BADANIE OFERT, OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I 
SPOSOBU OCENY OFERT 
Było: 
8. W Kryterium „Główny Projektant branży sanitarnej/technologicznej”, musi posiadać doświadczenie  przy 
projektowaniu co najmniej jednej dokumentacji projektowej, obejmującej budowę, przebudowę, 
rozbudowę lub modernizację czynnej w ruchu oczyszczalni ścieków komunalnych w technologii SBR 
(sekwencyjnych reaktorów biologicznych) o  przepustowości  min. 200 m3/dobę. 
Wykonawca w ofercie poda ilość projektów, obejmujących budowę, przebudowę, rozbudowę lub 
modernizację czynnej w ruchu oczyszczalni ścieków komunalnych w technologii SBR (sekwencyjnych 
reaktorów biologicznych) o  przepustowości  min. 200 m3/dobę, przy których Kierownik Budowy pełnił 
funkcję kierownika budowy lub kierownika robót sanitarnych w ciągu ostatnich 10 lat przed wszczęciem 
przedmiotowego postepowania. 
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Jest: 
8. W Kryterium „Główny Projektant branży sanitarnej/technologicznej”, musi posiadać doświadczenie  przy 
projektowaniu co najmniej jednej dokumentacji projektowej, obejmującej budowę, przebudowę, 
rozbudowę lub modernizację czynnej w ruchu oczyszczalni ścieków komunalnych w technologii SBR 
(sekwencyjnych reaktorów biologicznych) o  przepustowości  min. 200 m3/dobę. 
Wykonawca w ofercie poda ilość projektów, obejmujących budowę, przebudowę, rozbudowę lub 
modernizację czynnej w ruchu oczyszczalni ścieków komunalnych w technologii SBR (sekwencyjnych 
reaktorów biologicznych) o przepustowości min. 200 m3/dobę, przy których główny projektant branży 
sanitarnej pełnił funkcję projektanta w ciągu ostatnich 10 lat przed wszczęciem przedmiotowego 
postepowania. 
 
 
 
 
 
           Zamawiający 
 

Właściwy podpis na oryginale dokumentu 
 
 
 
 
 


